MODULARIO Mod. 4

1. - Ramo Pref. - 4

g&%f/&% - %ﬁ /ﬂw/ﬁw% /é/ %Mm&

- ©
ﬁé e W 8

S

S

AN

5

©

Gab/Coes. Soc. ' ' o
Prot. n. 67193 Napoli, 20 aprile 2016 g
S

pa

Al Sig. Direttore «

della Direzione Territoriale del Lavoro S

3

NAPOLI =

o

OGGETTO: Comitato per il lavoro e I’emersione del Sommerso (C.L.E.S.)-
Decreto

Si trasmette per la notifica e I’esecuzione il decreto prefettizio n.
0067118 del 20 aprile c.a. con il quale ¢ stata aggiornata la composizione del
Comitato per il lavoro e ’emersione del Sommerso, istituito presso codesta

Direzione Territoriale del Lavoro.

- Staff sviluppo della coesione sociale -

Il Dirigente
(Calcaterra)

Prefettura Napoli




Prefettura Napoli
Prot. Uscita del 20/04/2016
Numero: 0067118

Classifica: 133.01

Ay
f/ﬁ@%% @ vsinciia b Nipoll

MODULARIO

L. - Ramo Pref.- 4

Gab/ Coesione Sociale Napoli, data del protocollo

VISTO il decreto prefettizio n. 61729 del 29 luglio 2010 con il quale ¢ stato
rinnovato il Comitato per il Lavoro ¢ I’Emersione del Sommerso (CLES), ai
sensi del decreto legge n. 210 del 25 settembre 2002 e ss. mm. € ii.;

RITENUTO di dover procedere, atteso il lasso di tempo trascorso da tale
rinnovo, ad un aggiornamento dei componenti del citato Organo collegiale;

VISTE le designazioni che a tal fine, su richiesta di questo Ufficio, sono
pervenute a cura dei sotto indicati enti, amministrazioni € organizzazioni
sindacali, indicati quali componenti del CLES dalla normativa richiamata,

DECRETA

Il Comitato per il Lavoro e I’Emersione del Sommerso, istituito presso la
Direzione Territoriale del Lavoro di Napoli, ai sensi del Decreto Legge n. 210
del 25 settembre 2002 e ss. mm. € ii., € cosi composto:

RAPPRESENTANTI DELLE AMMINISTRAZIONI STATALI E TERRITORIALI

— dr. Giuseppe Cantisano Direttore della Direzione Territoriale
del Lavoro di Napoli - Presidente

— dr. Livio Maselli Funzionario del Servizio RIBO designato dal
Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio —
Componente

— dr.ssa Fiorella Coppola, Dirigente della Unita Operativa
Dirigenziale “Tutela e sicurezza del Lavoro”, designata dalla
Giunta Regionale della Campania- Componente

— dr.ssa Simonetta Calcaterra, Viceprefetto Aggiunto designata
dal Prefetto di Napoli - Componente




Mod. 4

MODULARIO
1. - Ramo Pref. -4

T St P %WW ANt

RAPPRESENTANTI DEGLI ENTI PUBBICI

— dr. Alberto Cicatelli Funzionario INPS, designato dal Direttore
Provinciale dell’ Istituto Nazionale per la Previdenza Sociale —
Componente

— dr.ssa Giovanna Iovino Dlrettore INAIL, Componente

RAPPRESENTANTI DELLE AZIENDE SANITARIE LOCALI

— dr.ssa Lucia Marino Direttore U.O.P., designata dal
Commissario Straordinario dell’ A.S.L. NA 1 CENTRO -
Componente

— dr. Luigi Gaudieri designato dal Commissario Straordinario
dell’A.S.L. NA 2 NORD - Componente

— dr.ssa Concetta Amalfitano designata dal Commissario
Straordinario dell’A.S.L. NA 3 SUD - Componente;

RAPPRESENTANTI DEI LAVORATORI

— Sig. Giuseppe Metitiero, designato dalla C.G.I.L. — Componente
— Sig. Fulvio Bartolo, designato dalla U.LL — Componente
— Sig. Carlo D’Andrea, designato dalla C.I.S.LL. — Componente

RAPPRESENTATNI DEI DATORI DI LAVORO

- Rag. Angelo Soprano, designato dalla CONFAPI- Componente
— Avv. Gerardo Mottola, designato dall’Unione degli industriali
della provincia di Napoli- Componente




MODULARIO
1. - Ramo Pref.- 4

PARTECIPANTI AI SENSI DEL D.LGS. N. 124/2004 ART Scc.1e¢ 2
PER FINALITA’ DI COORDINAMENTO PROVINCIALE

— dr. Francesco Iovino, designato dal Sindaco della Citta
Metropolitana di Napoli;

— col. t. ISSMI Cesare Forte designato dal Comandante Provinciale
della Guardia di Finanza ;

— dr. Tommaso Flagiello, designato dal Direttore Regionale della
Campania dell’ Agenzia dell’Entrate;

Le funzioni di segreteria del CLES saranno svolte, ai sensi del comma 1, art. 1-
bis, del D.L. n. 210/2002 dalla locale Direzione Territoriale del Lavoro.

Il Direttore della Direzione Territoriale del Lavoro di Napoli ¢ incaricato della
notifica e dell’esecuzione del presente decreto.

IL PREFETTO

(P@ e)
y W

SC

Mod. 4




